
  
        תעניתתעניתתעניתתענית
  אסתראסתראסתראסתר

Mar 4 – 9, 2012 
  ב"עתש,  אדרו"ט – 'י

ימי 

 חול

  :צאת שבת
  

  18:16  :רגיל

 18:54  :ת"ר

  :הדלקת נרות
  

  17:01  :ם-ימנהג 

  17:21  :רגיל

 שבת קודש

  תצוה תצוה תצוה תצוהפרשתפרשתפרשתפרשת

 בנוסף-'ו  שחרית
  מנחה

  קריאה

 נוספת
 שחרית

  קריאה

 מנחה מעריב  שחרית מנחה מעריב נוספת
 'ו',ג',א 'ב

 חהמנ מעריב
  קריאה

 נוספת
  נ בית כנסת מנחה שחרית

 א 2תמנה , אהבת ציון 17:25 6:45,8:30 16:35 16:50 18:17 6:30,ו'-8:10 6:20  20:30 6:10 17:10 18:05 19:30 6:30,8:00 9:45 13:30
13:00,14:00 9:30 6:00,7:30 20:15 18:10 15:15,17:10 6:10,7:05,8:15 19:00,21:00,22:2512:50,15:15  8:05,8:15 -'ו  א א33לכיש , אהבת שלום 12:30,17:25 8:00 10:20,16:45 18:19,18:4013:00,16:55 6:20,7:15/
  ס  5חבר , אוהב ישראל 17:32 8:20  �17:12 18:32 6:45,8:20  17:33 18:03 6:45,8:20 17:15 18:05 19:15 7:30 9:30 12:45,15:00

  ע  2מטע , אור ברמה 17:22 7:30 10:00 16:00 18:16 6:30   22:00  17:15 17:45 21:00 7:00 9:00 12:30

14:00,21:00 10:00 5:43,7:45  18:06 17:10 6:00 21:00   7:00 -'ו   א  27מאור , אור שלום 17:22 8:00  13:30,16:50 18:16 6:15,

13:00 9:30 5:35,7:30 20:00 18:05 17:25 6:15,6:45,8:15 18:05,21:15     17:30 6:20,6:50,8:15 6:30,7,8:15 18:16,18;52  ס א6מאור , אש קודש 17:25 8:15  �16:50
12:30,17:20  7:00  18:00 17:10 6:00 17:43 17:23  7:30 -'ו   ע  16שורק ,אשל אברהם 17:22 7:30  15:30  6:00,

  ס  21שורק , באסטאן 17:32 8:30  �17:12 18:42 8:15  17:33 18:03,21:30 8:15 17:15 18:15  8:15  15:00

  ס  10/1לוז , ביאלה 17:27 8:15  17:12 18:37 7:10  21:30 7:10 17:15 18:05 20:00 7:15 10:00 15:00

  21אוריה , בית אברהם 17:27 8:30  17:00 18:06 8:00  17:28 18:03 8:00  18:05  8:00  13:30
 א  5/2טבריה , בית דוד פילזנא 17:22 8:30 10:30 18:16,18:3612:30,16:42   16:10 21:30  14:00 18:20 20:00 7:00 9:15 14:00
8:00-  ו    20:30,22:45 6:45 16:55 18:08 21:00 7:45 9:45 13:00   א  9נחשון , בית המדרש נחל נחשון 17:22 7:45  17:02 18:27 6:55

 א א34רפאים ,בית תפילה יונה אברהם 17:22 5:32,7:55  �13,16:55 18:23 5:45,6:55,8 5:45,6:50,8 17:25 20:00,22:15 5:48,6:40,7:45 13:00,17:00 18:15 20:15 5:46,7:00 9:20 12:21,15:00
12:30 9:00 7:00 20:15 18:10 17:15 5:35,6:20 18:15,20:30 17:30 6:30,8:15 -'ו   א 19מיכה , בן צבי 17:25 6:55,8:30 10:15 18:06,18:1612:30,16:55 5:45,6:30/

  ע  ב34רפאים , דרכי אבותינו 17:12 7:45  16:16 18:16 6:00  12:40 17:00       

 א 6לוז , א"הגר 13:00,17:17 8:00     10:20/30 16:42 18:17 6:55  13:00,15:10 19:00,20:15,22:15/30 6:40 13:00,17:05 18:05 20:30 5:43,7:15 9:35 13:30
6:15 6:20 

12:30,13:00 
11:00 

17/4איילון   
7:00,8:30 20:00 18:10 

16:00 
17:15 

6:10,8:30,9:00 
9:30,10:00 

18:07 
16:00-17:43 

 7:30,8:30,8:45,9,9:30,10  דקות10כל 
18:16 17:12  10:00 17:22 

  ד אור צבי ומנוחה"חב

  י מרכז המסחרי"ע, 4צאלים 
 ח

8:00-'ו  �16:00   21:30 7:45 12:30 18:05  5:35,7:45  13:30   א  37עין גדי  ,לב התורה 17:22 8:00 10:20 16:42 18:16 7:45,

 א בשביל סוף נועם,מוסדות קול ברמה 17:26 8:10 16:35 16:42 18:17 6:45  12:45 18:45 6:45 17:15 18:05 19:15 8:00 9:30 12:20
  ע  ב33לכיש , מוצא מים 17:22 7:45  �15:30 18:16 6:00  17:23 17:48 7:00 17:15 17:55  7:00  13:00

7:00-'ו   21:00 6:00 17:15 18:00 19:30 7:00 8:50 13:00,14:00  א  ב6 מאור ,מנורת המאור 17:20 8:00 10:30 13:30,16:35 18:16 6:15,
  ע  27רפאים , ילת ישריםמס 17:17 7:30 10:15 15:30 18:26    21:30  17:15 18:00 19:20 7:30 9:45 13:00

13:00  7:30  18:00 17:15 6:20,7:10,8:05 17:43 17:30 6:25,7:10,8  ש  6מטע , מרכזי 17:22 6:40,8:30  13:00,17:10 18:16 6:30,7:10,8

5:45,6:10 5:45,6:10 12:22 
12:30-15:30 
 כל חצי שעה

10:15 
5:35,6:15 
7:00,7:30 
8:00,8:30 

19:30 
21:00 

18:05 
12:30,13:30 
16:40,17:15 

5:35,5:55 
 השאר כרגיל

18:08,18:45,19:45
20:45,21:45
22:45,23:15

12:30,12:45 
13:15,13:30 
 וי-7,7:30,8,8:20,8:30 17:13,17:23

18:15–19:14 

  דקות10כל 
12:30,13:30 
16:42,17:07 

9:30 
11:05 
11:30 

5:26 
7:00 
8:15 

12:30,13:15 
13:30 
17:17 

  משאת מרדכי

  33דולב 
  א

13:00 8:30 6:45 20:30 18:00 17:15 5:50   5:50   ע  א78דולב ,משכן אברהם ומאיר 17:22 7:45  15:30 18:16 6:00

6:45-'ו  17:28 17:48 6:15 17:00 17:50 20:00 7:00 9:30 12:30   ע  א18 ירקון ,משכן יוסף וחנה 17:22 7:30  12:30 18:16 6:15,

7:30,נץ 9:00 13:00   ע  7 חבר ,משכן משה ואליהו 17:37 7:30 9:30 13:15,15:45 18:16 נץ  17:28 17:58,21:00 נץ 17:20 17:55 21:00 

    39עין גדי , משכן שילה 17:27 6:30,8:15 10:30 13:00,16:00 18:16 6:20 6:15 17:28 18:03,20:15 6:05 17:00 18:09 20:00 6:30 8:00 14:30

  א  25מאור , נחלת ישראל יצחק 17:27 7:45  17:07 18:26 7:30  15:15 19:45 7:30 13:15 18:00  8:00  

12:20 10:00 6:30,8:00 19:40 18:05 17:00 6:15,8:00 19:00,20:45 13:00  6:30,8:15 18:22 16:45 10:00,17:15  א 3לוז , פני שמואל 17:22 8:00
12:45 9:15 6:00,7:30 19:45 18:01 17:15 5:40,6:25 20:15  5:45,6:25  ש 43דולב , רמת שלום 13:00,17:24 8:00 10:20 12:40,17:10 18:17 5:50,6:25
 א 2/1דולב , שבטי ישרון 17:21 8:00 10:45 16:40 18:07 6:45 6:40 13:30 20:30 6:30 13:30 18:10 20:00 6:30,800 10:00 13:00

 ס 70דולב , קרליבך-אהבה ושמחה 17:25 8:45  16:50 18:16 8:45      18:07  8:00  13:30
  ח  שעלי תורה,16 שורק ,ליובאוויטשאור  17:22 9:15  17:02 18:16 6:00    6:00 17:15 18:00  7:00  13:00

 ס  22/דולב , ביאלה שטיבל 17:25 8:45 11:00 17:05 18:16 8:10    6:10 17:00 �18:10   8:15 10:00 
  א  9 נועם ,בני ישיבות 17:22 8:15 10:20 17:02 18:16      17:15 18:00 19:15 7:45 9:15 

 ס שעלי תורה, 16שורק , ברסלב 17:22 7:45  �16:42 18:32 5:35    5:35 17:15 18:00  5:35  
  א  6רפאים ,זכרון משה 17:27 8:20 10:05 17:02 18:16 7:00    7:00 17:15 18:03 19:15 8:30 10:30 12:21

  ח  10דולב , ד בדולב"חב 17:22 9:15  17:16 18:16 8:45    9:00 17:00 18:05  8:30  13:30

 ע 28לכיש , מעם לועז 17:20 8:00  16:42 18:16      17:20 18:05 19:30 7:45 9:50 
  ס  א3רפאים , נחלי תפילה 17:22 8:00  16:00 18:16      17:15 18:15 19:30 7:30 9:30 13:00

  ס  24/8 לכיש ,האלמין' עטרת ישעי 17:22 8:30  �17:02 18:16      17:10 18:10  8:00  14:00

  א  7/2 רמות ,שערי תפילה 17:21 8:00 10:40 16:52 18:22       18:15 20:15 5:45 9:00 13:15

שליח ציבור=ש,עדות מזרח=ע,ספרד=ס,חבד=ח,אשכנז=א  ס" במתנ� משתנה-ה�סעודה שלישית �

Simchat Yechiel sponsors: 
Shiurim, children’s programs, 

The Kol Berama choir 
And various Gemachim in the RBS area 

 
  לעילוי נשמת

 ניימן צבי משה בן שמחה יחיאל



    
        שמחת יחיאלשמחת יחיאלשמחת יחיאלשמחת יחיאל

  “שיח  ברמהשיח  ברמהשיח  ברמהשיח  ברמה”
www.simchatyechiel.org 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

To be "מזכה הרבים"  Please email: sb@simchatyechiel.org  פנו לכתובת" זכות הרבים"ל:   

March 11 – 16, 2012 

 ימי חול ב"תשע, אדר ב" כ– ז"י
  :צאת שבת

  

 18:21 :רגיל

  18:59 :ת"ר

  :הדלקת נרות
  

  17:06:ם-מנהג י

  17:26 :לרגי

  שבת קודש

 כי תשאכי תשאכי תשאכי תשא    פרשתפרשתפרשתפרשת

 שחרית
 מנחה מעריב

 בנוסף ו- א ה, ב
 נ בית כנסת מנחה שחרית נחהמ מעריב

 א 2תמנה , אהבת ציון 17:30 6:45,8:30 16:55 18:22 6:30,ו'-8:10 6:20  20:30
19:00 

21:00,22:25 
12:50 
15:15 

 
6:20,7:15 

8:05/8:15 -'ו  
18:24 
18:45 

13:00 
17:00 

8:00 
12:30 
17:30 

  אהבת שלום

 א33לכיש 
 א

  ס  5חבר , אוהב ישראל 17:37 8:20 �17:18 18:38 6:45,8:20  17:38 18:08

  ע  2מטע , אור ברמה 17:27 7:30 16:00 18:21 6:30   22:00

21:00   7:00 -'ו   א  27מאור , אור שלום 17:27 8:00 13:30,16:55 18:21 6:15,

 ס א6מאור , ש קודשא 17:30 8:15 �16:55 18:21,18:57 6:30,7,8:15 6:20,6:50,8:15 17:35 18:10,21:15
17:48 17:28  7:30 -'ו   ע  16שורק ,אשל אברהם 17:27 7:30 15:30  6:00,

  ס  21שורק , באסטאן 17:37 8:30 �17:18 18:48 8:15  17:38 18:08,21:30

  ס  10/1לוז , ביאלה 17:32 8:15 17:18 18:43 7:00   21:30

  21אוריה , בית אברהם 17:32 8:30 17:05 18:11 8:00  17:33 18:08
 א  5/2טבריה , בית דוד פילזנא 17:27 8:30 12:30,16:48 18:21,18:41   16:10 21:30

  א  9נחשון , בית המדרש נחל נחשון 17:27 7:45 17:08 18:33 6:55   20:30,22:45

 א א34רפאים ,ונה אברהםבית תפילה י 17:27 5:23,7:55 �13:00,17:00 18:28 5:36,6:55,8:00 5:36,6:50,8 17:35 20:00,22:15
18:15,20:30 17:30  6:30,8:15 -' ו   א 19מיכה , בן צבי 17:30 6:55,8:30 12:30,17:00 18:11,18:21 5:45,6:30/

  ע  ב34רפאים , דרכי אבותינו 17:17 7:45 16:21 18:21 6:00  12:40 17:00

 א 6לוז , א"הגר 13:00,17:21 8:00 16:47 18:22 6:55  13:00,15:10 19:00,20:15,22:15/30
6:15 6:20 

18:12 
16:00-17:48 

 7:30,8:30,8:45,9,9:30,10  דקות10כל 
18:21 17:18 10:00 17:27 

  ד אור צבי ומנוחה"חב

  י מרכז המסחרי"ע, 4צאלים 
 ח

8:00-'ו  �16:00   21:30   א  37עין גדי  ,לב התורה 17:27 8:00 16:48 18:21 7:45,

 א בשביל סוף נועם,מוסדות קול ברמה 17:31 8:10 16:47 18:22 6:45  12:45 18:45
  ע   ב33לכיש , מוצא מים 17:27 7:45 �15:30 18:21 6:00  17:28 17:53

7:00-'ו 6:10  21:00  א ב6 מאור ,מנורת המאור 17:25 8:00 13:30,16:40 18:21 6:15,
  ע  27רפאים , מסילת ישרים 17:22 7:30 15:30 18:31    21:30

 ש  6מטע , מרכזי 17:32 6:40,8:30 13:00,17:15 18:21 6:30,7:10,8:00 6:25,7:10,8 17:36 17:49

5:36,6:10 5:36,6:10 18:13,18:45,19:45 
20:45,21:45,22:45 

23:15 

12:30,12:45 
13:15,13:30 
17:18,17:28 7:00,7:30,8:00,8:20 

18:20 – 
19:19 

  דקות10כל 

12:30,13:30 
16:47,17:12 

5:18 
7:00 
8:10 

12:30,13:15 
13:30,17:22 

  משאת מרדכי

  33דולב 
  א

  ע  א78דולב ,משכן אברהם ומאיר 17:27 7:45 15:30 18:21 6:00 5:50  

6:45-'ו  17:33 17:53   ע  א18 ירקון ,משכן יוסף וחנה 17:27 7:30 12:30 18:21 6:15,

  ע  7 חבר ,משכן משה ואליהו 17:42 7:30 13:15,15:45 18:21 נץ  17:33 18:03,21:00

    39עין גדי , משכן שילה 17:32 6:30,8:15 1300,16:00 18:21 6:20 6:15 17:33 18:08,20:15

  א  25מאור , נחלת ישראל יצחק 17:32 7:45 17:12 18:31 7:30  15:15 19:45

 א 3וז ל, פני שמואל 17:27 7:50 16:50 18:27 6:30,8:15  13:00 19:00,20:45
 ש 43דולב , רמת שלום 13:00,17:29 8:00 12:40,17:15 18:22 5:50,6:25 5:45,6:25  20:15
 א 2/1דולב , שבטי ישרון 17:26 8:00 16:45 18:12 6:45 6:40 13:30 20:30

 ס 70דולב , קרליבך-אהבה ושמחה 17:30 8:45 16:55 18:21 8:45   
  ח  שעלי תורה,16שורק  ,ליובאוויטש אור 17:27 9:15 17:07 18:21 6:00   

 ס  22/דולב , ביאלה שטיבל 17:30 8:45 17:10 18:21 8:10   
  א  9 נועם ,בני ישיבות 17:27 8:15 17:07 18:21    

 ס שעלי תורה, 16שורק , ברסלב 17:27 7:45 �16:48 18:38 5:26   
  א  6רפאים ,זכרון משה 17:32 8:20 17:07 18:21 7:00   

  ח  10דולב , ד בדולב"חב 17:27 9:15 17:21 18:21 8:45   

 ע 28לכיש , מעם לועז 17:25 8:00 16:48 18:21    
  ס  א3רפאים , נחלי תפילה 17:27 8:00 16:00 18:21    

  ס  24/8 לכיש ,האלמין' עטרת ישעי 17:27 8:30 �17:07 18:21    

  א  7/2 רמות ,שערי תפילה 17:27 8:00 16:58 18:28    
  

  שליח ציבור=ש,עדות מזרח=ע,ספרד=ס,חבד=ח,אשכנז=א   משתנה-ה�סעודה שלישית �

Daf Yomi Location Times דף יומי  מקום זמנים מגיד  מקום זמנים 

R’ Goldstein אור שלום  S-Th=5:30,F=6:00 גורן' ר  רמת שלום 12:30=ש,5:10=ו-א נפתלי' ר   ספרדימרכזי  13:15=ש 

R’ Berinstein א“הגר  S-F=6:00,Sa=7:00 זלזניק' ר  משאת מרדכי  5:30=ו-א  קול ברמה  17:45=ה-א 

R’ Aaronson שבטי ישורון  S-F=6:00,Sa=16:15 קליין' ר  רמת שלום  7:55=ש,5:50=ו-א טייכטל' ר אהבת שלום  20:00=ש,10:00=ו,18:00=ה-א 

R’ Behar אש קודש  S-F=Shacharis-30 אריאל' ר  מרכזי  8:00=ש,5:55=ו-א   פני שמואל  18:15=ה-א  

R’ Rosenblum בית תפילה  S-Th=9:00 יעקבסון' ר  זכרון משה  6:20=ו-א הימלפרב' ר  משאת מרדכי  21:00=ש5,17:2=ה-א 

R’ Zabrowky בית תפילה  S-Th=12:00,F=9:30 הראל' ר  משאת מרדכי  7:00=ו-א שטיינהרטר' ר  אש קודש  8:00=ו,20:30=ה-א 

R’ Jacobson כימשאת מרד  S-Th=17:25,F=10:30,Sa= 60-'מנחה קטנה ב  ויינר' ר ביאלה  60-מנחה=ש,8:15=ו-א  לפין' ר  משאת מרדכי  21:00=ש,21:00=ה-א 

R’ Gross אוהב ישראל  S-Th=20:30           

R’ Learman מנורת המאור  S-Th,Sa=21:15          

R’ Berinstein א“הגר  SMTh=21:25,T=18,W=20:25 )ביאלה(              

R’ Gruen בית תפילה  S-Th=22:30,F=21:30,Sa= 60-מנחה קטנה              
 

  רוזנטליעקב ישראל בן הלל זאב :   מזל טוב לבחור בר המצוה
  יהי רצון שימשיך להיות מקור נחת למשפחתו ולכל כלל ישראל

  

  וועלוויל בן ישראל          חיה פייגה בת וועלוויל   :    לעילוי נשמת

 הדלקת נרות צאת שבת

 ם-מנהג י רגיל רגיל  ת"ר
  שבת

19:04 18:25 17:31 17:11 
-ויקהל

  פקודי

  ויקרא 17:16 17:36 18:30 19:09

 צו 18:21 18:41 19:35 20:13

 


